preventivas e corretivas, com fornecimento de 

mão-de-obra e equipamentos necessários, para o 

prédio da Câmara Municipal de Aparecida do 

Taboado-MS. 

Serviço 1 R$ 15.000,00 

DO VALOR DO CONTRATO 

Dá-se ao presente Contrato o valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

As despesas decorrentes da execução do objeto deste Contrato correrão à conta da seguinte 

Dotação Orçamentária: 

CÓD REDUZIDO:   013 

ÓRG. UNID.            01.0101 – Câmara Municipal de Aparecida do Taboado